
UCHWAŁA NR XLI/258/2013
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży 
pożarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, 645, 1318) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380, z 2010 r. Nr 57, poz. 353, z 2012 r. poz. 908) 
Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członków ochotniczych straży pożarnych, którzy 
uczestniczyli w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową 
Straż Pożarną lub Gminę w wysokości: 

1) 10 zł (słownie: dziesięć złotych) za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym; 

2) 3 zł (słownie: trzy złote) za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/22/11 Rady Gminy Wartkowice z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2011 r, Nr 66, poz. 595). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice i w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Leonard Świątczak

Id: OYLNE-BFELB-CWWTC-SZQXK-ZDLXB. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




